
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Bezpieczeństwa Informacji  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 10 ust. 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 2023 r. ze 

zm.) oraz § 13 pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 85/2019 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 września 

2019 r. sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 lutego 2024 r. powołuję Pana mgr. inż. Sławomira Laskowskiego na Pełnomocnika 

Rektora ds. Bezpieczeństwa Informacji w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie. 

 

§ 2 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obowiązuje do odwołania, nie dłużej jednak niż do  

31 lipca 2024 r. 

§ 3 

Zakres zadań w ramach powierzonego pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2024 r. 

                         

   

REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                        /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 5/2024 Rektora Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora  

ds. Bezpieczeństwa Informacji w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 

 

 

 

.......................................................               Konin, dnia …………….. 2024 r. 
      ( pieczęć nagłówkowa pracodawcy ) 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
DLA PEŁNOMOCNIKA REKTORA DS. BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI 

 

 

Rektor Akademii Nauk Stosowanych w Koninie udziela pełnomocnictwa Panu mgr. inż. 

Sławomirowi Laskowskiemu do prowadzenia działań związanych z nadzorowaniem  

i kierowaniem wdrażania Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, zwanej dalej 

SZBI w ANS w Koninie, w tym: 

1) informowania pracowników ANS o celach i zasadach wdrażania SZBI, 

2) przeprowadzania szkoleń z zakresu bezpieczeństwa informacji dla różnych grup 

pracowników, 

3) zaplanowania etapów i poszczególnych kroków wdrożenia SZBI, 

4) zlecania pracownikom i/lub komórkom organizacyjnym ANS zadań związanych  

z uruchamianiem SZBI, 

5) nadzorowania poprawnego i terminowego wykonywania zadań wdrożeniowych, 

6) współpracy i koordynowania prac Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, 

7) informowania Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Rektora 

ANS o stopniu zaawansowania prac związanych z wdrożeniem SZBI, 

8) reprezentowanie ANS w kontaktach z audytorami i kontrolerami zewnętrznymi. 

 

 

Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres od 1 lutego 2024 r. do odwołania, nie dłużej jednak 

niż do 31 lipca 2024 r. 

 

 

Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne dla Pana osobiście i nie daje podstaw do udzielenia 

dalszych pełnomocnictw, a umocowany z tego pełnomocnictwa ponosi odpowiedzialność  

za podejmowane czynności prawne i faktyczne zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

 

 

 

 

 ..............................................................................  
(pieczęć i podpis Rektora )  

 

 

 



Potwierdzam przyjęcie pełnomocnictwa  

z zakresem umocowania i odpowiedzialnością. 

 

  

 

..............................................................................  
              (data i podpis) 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Sławomir Laskowski  

2. Rektor ANS w Koninie 

3. Biuro Kadr, Płac i Stypendiów 

 

 
 


